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Velkommen til oss 
 
Et nytt skoleår nærmer seg, og jeg er veldig glad for at 
akkurat dere har valgt å starte hos oss. Akademiet 
Ungdomsskole Lier bringer sammen det beste fra 
tradisjonell pedagogikk og montessoripedagogikk, og er 
skreddersydd for at du skal få lære ut ifra ditt nivå og dine 
interesser. Hos oss foregår undervisningen i aldersblandete 
grupper. 
 
Organiseringen innbyr til at du kan strekke deg faglig, og 
hjelpe andre, fordi alle er gode og mindre gode på ulike ting. 
Samarbeid, deling av kunnskap og gode diskusjoner er 
verdsatte arbeidsmåter her hos oss. 
 
Skolen holder til i grønne omgivelser i Ringeriksveien 77c. Her får du god plass 
til å utfolde deg i læring og mestring, og mulighet til å finne ut hvem du er – og 
hvem du ønsker å være. 
 
Akademiet-skolene har en visjon om å være de beste og mest fremtidsrettede 
skolene i Norge. Viktige verdier for å nå vår visjon er tillit, medbestemmelse og 
inkludering. I Akademiet møter vi hverandre med respekt, med en felles hensikt 
om å bygge tillit og gode relasjoner. Ved å være lyttende, omsorgsfull og 
tilgjengelig skal alle elever, foresatte og ansatte oppleve å bli sett. Sammen 
med elevene skal vi som skole skape et godt og trygt læringsmiljø. Vi skal til 
enhver tid være den beste skolen for våre elever. Vi har tro på å legge til rette 
for åpne og fleksible rammer og strukturer, som det fysiske miljøet, timeplan 
og pedagogiske arbeidsmetoder. Dette er med på å utvikle strukturerte, 
motiverte og selvregulerte elever som tar eierskap i egen skolehverdag, læring 
og utdanning. 
 
Samtidig som utdanningsløpet skal skape glede, knytte gode relasjoner og 
utvikle nettverk, skal det også bidra til å utvikle gode holdninger og evne til 
samarbeid. 
 
Vi vet at læring ikke kommer av seg selv, og at trivsel og gode relasjoner er 
avgjørende for å prestere godt. Hos oss blir du derfor møtt som den du er – vi 
har troen på deg.

Rektor: Hilde Dramdal 
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I dette heftet finner dere litt praktisk informasjon rundt kommende skoleår. 
 
Noen datoer å bite seg merke i… 
 
Mandag 19. august: første skoledag 
Oppstartsamtaler. Individuelle tider, elever og foresatte har oppstartsamtaler 
med mentor. 
 
Tirsdag 27. august kl. 17.30: Foreldremøte 
Vi gjennomgår årsplan med temaer og aktiviteter. Vi vil bruke litt tid i forkant i 
samarbeid med elevene for å høre hvilke ønsker de har for aktiviteter, turer 
m.m. 
 
Overnattingstur 
5.-6. september og 5.-6. juni blir det overnattingstur til Eiksetra. Nærmere info 
kommer. 
 
Skoletur 
23.-25. september skoletur for alle elevene til Dagali med to overnattinger. 
 
Torsdag 19.6 Sommeravslutning 
Sommeravslutning for alle elever og foresatte, med vitnemålsutdeling. 
 
Utviklingssamtaler 
Minst to ganger i året, i løpet av oktober - november og i april-mai 
gjennomføres utviklingssamtaler med mentor, foresatte og eleven selv. 
 
Se skoleruta på siste side. 
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Valgfag og fremmedspråk 
 
I år har vi hatt programmering, design og redesign samt medier og 
kommunikasjon.  
Hvilke valgfag vi tilbyr i 2024/2025 blir avgjort etter medbestemmelse fra 
elevene. 
Fremmedspråk vi tilbyr er spansk til alle trinn, samt fransk og tysk til 9. og 10. 
trinn. 
 
Aktiviteter og kroppsøving 
 
Vi har inngått avtaler med Akropolis ift. leie av sal og Stoppen fotballklubb ift. 
til leie av baner til utendørsaktiviteter. Vi skal også innom Drammensbadet for 
å gjennomføre svømming. Ellers benytter vi oss av nærområdene for 
aktiviteter. 
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Planlagt og uplanlagt fravær 
 
Planlagt fravær: 
I spesielle tilfeller kan foreldre søke om fri fra skolen for inntil 14 dager. Alt 
fravær utover 14 dager har skolen ikke lov til å innvilge i henhold til 
Privatskoleloven: 
§3-13 Permisjon frå pliktig grunnskoleopplæring 
Når det er forsvarleg, kan skolen etter søknad gi den enkelte eleven i 
grunnskolen permisjon i inntil to veker 
Foresatte sender søknad om planlagt fravær over tre dager til rektor, mens 
fravær mellom 1-3 dager sendes til mentor. Vi ber foreldrene respektere 
skolens arbeidstid og så langt det lar seg gjøre unngå å ta elevene ut i 
forbindelse med helger og ferier. Ved innvilget søknad om fravær er det viktig å 
avtale med mentor hva eleven skal gjøre av skolearbeid før, under og evt. etter 
fraværet. 
NB. Foresatte har selv ansvaret for at elevene tar igjen det forsømte 
skolearbeidet etter fraværet. 
 
Uplanlagt fravær/sykefravær 
Det er viktig at barn som sendes på skolen er friske og kan delta i skolens 
aktiviteter. Dvs. at elevene også må være friske nok til å være ute i utetiden. 
Ved sykdom bes foresatte gi skolen beskjed ved å sende SMS til 
gruppetelefonen. Dette nummeret finner du senere i dokumentet. Vi skal ha 
skriftlig beskjed om alt fravær, og det skal oppgis tidspunkt og årsak til fravær. 
 
Føring av fravær i grunnskolen etter § 3-41-Opplæringsloven 
Fra og med 8. årstrinn skal alt fravær føres på vitnemålet. Fravær skal føres i 
dager og enkelttimer. Enkelttimer kan ikke konverteres til dager. Eleven eller 
foreldrene kan kreve at årsaken til fraværet blir ført på et vedlegg til vitnemålet. 
Dette gjelder bare når eleven har lagt fram dokumentasjon på årsak til 
fraværet. Dersom det er mulig, skal eleven legge fram dokumentasjon av 
fraværet fra opplæringa på forhånd. 
For inntil 10 skoledager i et opplæringsår, kan eleven kreve at følgende fravær 
ikke blir ført på vitnemålet: 
 
a) dokumentert fravær som skyldes helsegrunner 
b) innvilget permisjon etter opplæringsloven § 2-11. 
 
For at fravær som skyldes helsegrunner ikke skal føres på vitnemålet, må 
eleven legge fram legeerklæring som dokumenterer dette. Fravær som skyldes 
helsegrunner må vare mer enn tre dager, og det er bare fravær fra og med 
fjerde dagen som kan strykes. Ved dokumentert risiko for fravær på grunn av 
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funksjonshemming eller kronisk sykdom, kan fravær strykes fra og med første 
fraværsdag. 
 
Skolen følger med på hvilke retningslinjer Utdanningsdirektoratet gir mtp. 
fraværsføring i forbindelse med korona-situasjonen. Det kan derfor komme 
endringer i løpet av året. Om du har spørsmål kan du ta direkte kontakt med 
skolen. 
 
Skole-hjem-samarbeid 
 
Vi ønsker det beste for elevene, og vi trenger foresattes hjelp til å utvikle 
skolen vår. Vi tror på at montessoripedagogikk passer for alle elever, og det er 
viktig at både lærere og foresatte gir eleven tid til å utvikle seg i dette miljøet. 

 
Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) 
 
I skolens FAU sitter rektor sammen med foreldrerepresentanter. FAU har 
jevnlig møter igjennom skoleåret. FAU-representanter velges på høstens 
foreldremøter. Meld gjerne interesse i forkant til rektor. Leder i skolens FAU 
sitter som foreldrerepresentant i skolestyret. 
 
Ordensreglement 
Skolens ordensreglement finner dere under ”Praktisk informasjon” på 
våre hjemmesider. 

 
Forsikring 
Elevene er i skoletiden forsikret gjennom IF. Forsikringen dekker 
aktiviteter i skolens regi, på skolen og ved utflukter. Den dekker også 
elevenes ferdsel på skolevei. 
 
Helsesykepleier ved skolen 
 
Vi har fast helsesykepleier som heter Cathrine Møller Fossen, hun vil være på 
skolen en dag i uka. Informasjon og vaksinering og annen oppfølging kommer. 
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Skoleskyss i grunnskolen (1. – 10. trinn) 
 
Skoleskyss defineres som daglig skyss mellom hjem og skole, til skolens 
ordinære start- og sluttid. Det er som hovedregel Brakar as som avgjør om 
eleven får innvilget fri skoleskyss. Opplæringsloven gir eleven rett til 
skoleskyss dersom avstanden mellom hjem og skole er mer enn fire kilometer. 
Skolen melder inn elever som har rett til skoleskyss til Brakar. Det kan søkes 
om skoleskyss ved farlig skolevei eller ved spesielle behov. Søkes det om 
skoleskyss på bakgrunn av spesielle behov, skal dette dokumenteres med en 
legeattest eller sakkyndig vurdering. Om du har spørsmål om rett til skoleskyss 
bes du ta kontakt med skolen. 
 
NB. Merk at denne informasjonen gjelder for elever som er bosatt i Lier 
kommune. For elever som er bosatt i andre nærliggende kommuner vil elevene 
kun ha rett på skoleskyss fra hjemmet og til kommunegrensen. Da vil skyss 
innad i Lier kommune måtte dekkes av eleven/foresatte. 
 
Nærmeste busstopp er Linnesvollen, hit går buss 61 og 79. 
Se brakar.no for forbindelser fra der du bor. Kommer du med tog, kan du ta 
toget til Brakerøya stasjon og ta buss 61 videre til skolen. 

Ellers oppfordrer vi de som bor i nærheten til å gå eller sykle til skolen  
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Hvordan kontakte oss? 

Ønsker du å ringe skolen kan du ta kontakt med administrasjonen på 
tlf. 31011955 eller sende e-post til lier@akademiet.no. 
 
Rektor 
hilde.dramdal@akademiet.no. Telefon 48204848 
 
 
Endring av kontaktinformasjon 
Informasjon om endring av kontaktinformasjon skal sendes til e-postadresse til 
lier@akademiet.no med kopi til mentor. 
 

iSkole – gi beskjed om fravær 
Beskjeder som dreier seg rundt fravær, sykdom, kortere skoledag osv. meldes 
inn iSkole på iskole.net Tips! Legg til nettsiden som link fra hjemskjermen på 
telefonen. 
 
Brukernavn får dere ved skolestart. Dere logger inn med brukernavn og 
passord. Opplæring i iSkole vil også bli gitt ved skolestart. 
 

Steg 1 Steg 2 Steg 3 

   

 

mailto:lier@akademiet.no
mailto:hilde.dramdal@akademiet.no
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Skolerute for Akademiet Ungdomsskole Lier 2024/25 
 
 

Måned Ferier og fridager/merknader 

August Første skoledag er mandag 19.08 

September Høstferie uke 40: f.o.m. mandag 30.09 t.o.m. fredag 04.10  

Oktober Høstferie uke 40: f.o.m. mandag 30.09 t.o.m. fredag 04.10  

November Planleggingsdag fredag 08.11 

Desember Siste skoledag før juleferien er fredag 20.12 

Januar Første skoledag etter juleferien er mandag 06.01 

Februar Vinterferie uke 9: fom. mandag 24.02 tom. fredag 28.02 

Mars  

April Påskeferie uke 16: fom. mandag14.04 tom. mandag 21.04 

Mai 

Fridager: 

• Torsdag 01.05 – Arbeidernes dag og offentlig fridag 
• Fredag 02.05 – Planleggingsdag 
• Torsdag  29.05 – Kristi himmelfartsdag 
• Fredag 30.05 - Fridag 
• Mandag 09.06 – 2. pinsedag 

Juni Siste skoledag før sommerferien er fredag 20.06 

 
 
 

 
Akademiet Ungdomsskoler Lier 

Org.nr.: 920351433 
Ringeriksveien 77c, 3402 Lier Tlf.: 31011955 

E-post: lier@akademiet.no 
Hjemmeside: akademiet.no 
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